Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM GRANDE DO SUL -
SAE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul - SAE, Estado
de São Paulo, através do seu Superintendente no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da
CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do
Concurso Público Nº 001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 05 de novembro de 2024.

Celso Henrique Bruno
Superintendente

Cargo Ajudante Geral

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

LETICIA LOURENÇO 24/09/19900527549 83,33347730848X1º 7 3 15 25

ELAINE CRISTINA ALVES 04/02/19770527666 76,6673257406892º 6 2 15 23

MICAELA FONTAO CONTINE 19/03/19980527604 76,6673899409383º 6 2 15 23

ANDREI APARECIDO DA CRUZ ANASTÁCIO 19/10/20040527625 76,6676068607574º 6 3 14 23

JOÃO BATISTA MOREIRA 24/06/19620527492 73,3331488998705º 5 3 14 22

TIAGO DONIZETI RAGASSI 08/05/20000527373 73,3336043108946º 5 2 15 22

CAMILA APARECIDA PRESTI DA COSTA 22/01/19920527424 73,3334823249097º 6 2 14 22

DIEGO MASCHIETTO YAKUSHIJIN 21/07/19860527391 70,0004347778578º 5 1 15 21

MARLENE APARECIDA DANIEL 06/12/19760527643 70,000270457079º 4 2 15 21

ANTÔNIO CLÁUDIO SOARES PEREIRA 25/07/19780527536 70,00034389720910º 6 1 14 21

LUIS ANDRÉ MELLO 10/08/19890527631 70,00062133539311º 5 2 14 21

RODRIGO ROBERTO ALVES RIBEIRO 19/06/19900527400 70,0004629307412º 4 3 14 21

JOSILENE CAVALLARI 21/10/19830527618 70,00033646238413º 5 3 13 21

JORGE APARECIDO RATINI 18/02/20010527606 70,00057679827714º 6 3 12 21

FIORAVANTE PARREIRA 28/11/19630527602 66,6671889910315º 7 0 13 20

SAMANTA CRISTINA MORALE CHAGAS 09/03/20000527417 66,66759001806116º 5 1 14 20

NATTALY CAVALCANTE GUIMARÃES 15/04/19880527628 66,66743208758817º 4 2 14 20

JÉSSICA APARECIDA CANATTO FREDERICO 19/01/19930527658 63,3334903028418º 4 2 13 19

Página 1 de  6

Cargo Ajudante Geral

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

CARMEM LUCIA PAULINO 26/04/19710527426 53,33321847442819º 6 1 9 16

19Qtd. Candidatos:

Página 2 de  6

Cargo Contador

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

VICTORIA MARIA DA COSTA CARDOSO 28/09/19990527362 66,6674432373841º 7 3 10 20

JOSÉ GUILHERME GARCIA FRANCO 01/12/19940527384 66,667163024232º 7 5 8 20

RAFAELA SOQUETI 24/04/20020527633 66,6675660413393º 8 5 7 20

JHONY HENRIQUE DA SILVA 20/09/19880527406 66,6674590034104º 10 5 5 20

MARILUCE REGINA CRUZ BERNARDI 02/04/19910527407 63,3334749766955º 9 5 5 19

AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI 14/01/19850527616 60,000340529926º 6 3 9 18

LUCAS APARECIDO MARTINS 18/07/19850527558 56,6673469348497º 5 2 10 17

VINICIUS FENOLIO TONHAO 30/07/19990527559 56,6675261486768º 5 4 8 17

ANNA CAROLINA DA SILVA MIOLLI 18/08/20030527668 56,6675791431079º 8 4 5 17

LUANA CATARINA DA SILVEIRA PIROLA 04/04/19890527414 53,33345191996810º 6 2 8 16

JULIANA MANOEL 18/06/19900527374 50,00046200937311º 7 1 7 15

11Qtd. Candidatos:

Página 3 de  6

Cargo Eletricista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

RICARDO SERAFIN MUNHOZ 22/02/19820527458 60,00034381691X1º 9 5 4 18

1Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Cargo Operador de Estação de Captação e Tratamento de Água/Esgoto

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

JOSIMAR AURILIETTI FRANCO 08/03/19870527364 70,0004022423971º 8 4 9 21

LAÍS NAIARA DE ASSIS 14/09/19930527481 63,333174632622º 7 3 9 19

JOICE PRISCILA DONIZETE JESUS CAETANO 24/10/19900527365 63,333485993513º 7 4 8 19

DANILO HENRIQUE GOUVEIA DOVAL 04/05/19820527408 60,0004027274604º 5 3 10 18

YASMIN VITORIA GREGORIO 24/11/20060527638 60,0006664623675º 6 3 9 18

SIMONE PRATES DE BARROS EDUARDO 02/01/19800527480 56,6672982346716º 4 3 10 17

WELLINGTON LIMA DOS SANTOS 12/09/19820527626 50,0004553887147º 4 2 9 15

HIONE DE ANDRADE TOQUINI 27/07/19810527623 50,00028745289X8º 5 2 8 15

MARINA PRATES DE BARROS EDUARDO 29/06/20040527648 50,0006587459439º 6 4 5 15

9Qtd. Candidatos:

Página 5 de  6

Cargo Operador de Máquinas

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

ANTÔNIO NARCISO 24/09/19670527649 63,3332008821201º 4 4 11 19

CLEBER DANIEL 01/07/19880527611 56,66742174638_52º 1 4 12 17

JEREMAIS DA SILVA MOREIRA 04/02/19980527372 56,6675756413933º 2 5 10 17

EDMAR CUSTÓDIO 18/09/19710527487 50,00024878335X4º 2 1 12 15

DELSO EVANDRO FERNANDES 28/10/19830527620 50,00040614580 55º 2 2 11 15

JOSÉ GABRIEL BERTONCELLI 25/03/19920527361 50,000479441906º 4 2 9 15

6Qtd. Candidatos:

46Total Candidatos: